オホーツク中学校（競技名）大会別紙３

実　行　委　員　会　　御中

[bookmark: _GoBack]オホーツク中学校（競技名）大会　監督・選手等の健康状態報告書

１　大会２週間前から前日までの健康状態についてＡ

本大会に参加する監督、引率者、外部指導者、選手全員や大会参加者の同居家族に以下の症状がなかったことを報告します。
①平熱を超える発熱（概ね３７．５℃以上）
②咳やのどの痛みなどの風邪症状　　　③全身のだるさ、息苦しさ
④味覚や嗅覚の異常　　　　　　　　　⑤同居家族の①～④の症状
Ｂ

本大会に参加する監督、引率者、外部指導者、選手に体調不良の者がいたので、以下のとおり報告します。
※体調不良者の氏名と状況をお書きください。

２　本日の健康状態についてＡ

本大会に参加する監督、引率者、外部指導者、選手全員に以下の症状がないことを報告します。
①平熱を超える発熱（概ね３７．５℃以上）
②咳やのどの痛みなどの風邪症状　　　③全身のだるさ、息苦しさ
④味覚や嗅覚の異常　　　　　　　　　⑤同居家族の①～④の症状
Ｂ

　　　　　　本大会に参加する監督、引率者、外部指導者、選手に体調不良の者がいるので、以下のとおり報告します。
※体調不良者の氏名と状況をお書きください。

令和　　年　　　月　　　日

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督名

※Ａ、Ｂいずれかの□にチェックマークを記入してください。
※この報告書は、大会期間中、１日ごとに大会実行委員会に提出してください。
※大会当日に監督、引率者、外部指導者、選手本人や大会参加者の同居家族に発熱や風邪症状、全身のだるさ、息苦しさ、味覚や嗅覚の異常等の体調不良がある場合は、大会の参加を見合わせるとともに、大会実行委員会に詳細を報告してください。
※本大会では、出場校の負担軽減のため、この書式を用いますが、全国中学校体育大会では、報告の書式が異なっておりますので留意ください。